Hodaka Elecctronics (Thailand) Co.,Ltd.
23/42,16th floor,Sorachai Building Soi 63 Sukhumbit Rd,Klongton-nua Wattana Bangkok
10110
097-005-0910
r-okuyama＠hodaka.co.jp
http://hodaka.co.th/

拝啓、貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社では、6 月 16 日(水)に初心者を対象にした“輸送振動試験 Web セミナーを開催いたします。

詳細は以下の通りです。皆様のご参加お待ちしております。

敬具

開催日   2021 年 6 月 16 日(水)
時間     13:30〜14:30
内容     輸送振動試験セミナー

１． 輸送試験装置の説明
２． 輸送振動試験とは？
３． 輸送振動試験の必要性
４． 試験実施に必要な試験条件の情報
５． 輸送振動試験の実施方法
６． 試験実施事例の紹介
７． 試験規格の紹介

使用言語  日本語
お申し込み方法
メールにて参加者氏名、メールアドレスを”r-okuyama＠hodaka.co.jp“へお送りくださ
い。後日 Webmeeting へのリンクをお送りいたします。
締め切り   2021 年 6 月 15 日(火)

不明点、お問い合わせは
担当：奥山（オクヤマ）mail：r-okuyama@hodaka.co.jp
又は携帯：097-005-0910 までお願い致します。

輸 送 振 動 試 験 W e b セ ミ ナ ー の ご 案 内